PAGE
1

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

_________________ В.Г. Смолего
ПРОТОКОЛ № 41-э
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
05.07.2013 г.

  г. Кемерово
Председательствующий – Смолего В.Г.
Секретарь                        – Незнанов П.Г.
Присутствовали:

Члены Правления: Копеин В.В., Дюков А.В., Незнанов П.Г., Гусельщиков Э.Б., Десяткин К.А.
Неробова А.А. – консультант нормативно-правового отдела
Приглашенные:  Малюта Д.В. – и.о. генерального директора ОАО «АЭЭ»;

    Алексина М.В. – начальник отдела ОАО «АЭЭ».
Повестка дня
	№
	Вопрос

	1.
	О внесении изменений в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование

Смолего В.Г. ознакомил присутствующих с повесткой дня и предоставил слово докладчику.

1. О внесении изменений в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование

Докладчик (Незнанов П.Г.) доложил:
ООО «Компания «Энергопромсервис» (г. Кемерово) представило в РЭК полный комплект документов, необходимых для включения в Реестр. В качестве докозательства наличия электросетевого представлены договоры аренды №1/05/2013 э с ОАО «КОРМЗ» и №02/07/2013 э от 03.07.2013г. с ООО «Кузбасский СКАРАБЕЙ» с приложением актов приема-передачи оборудования, справок о балансовой принадлежности правообладателю и техническими паспортами.

Предлагаю включить в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование, в раздел III «Услуги по передаче и распределению электрической энергии  (мощности)» в группу 3.1 «Хозяйствующие субъекты, оказывающие услуги по передаче электрической энергии межсетевого характера на территории Кемеровской области» как организацию, оказывающую услуги по передаче электрической энергии (мощности), ООО «Компания «Энергопромсервис» (г. Кемерово).
Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК

ПОСТАНОВИЛО:

Включить в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование, в раздел III «Услуги по передаче и распределению электрической энергии  (мощности)» в группу 3.1 «Хозяйствующие субъекты, оказывающие услуги по передаче электрической энергии межсетевого характера на территории Кемеровской области» как организацию, оказывающую услуги по передаче электрической энергии (мощности), с присвоением регистрационного номера:

ООО «Компания «Энергопромсервис» (г. Кемерово)

3.1.87.
Голосовали: ЗА – единогласно.
Члены Правления РЭК:
____________________ В.В. Копеин

____________________ А.В. Дюков
____________________ П.Г. Незнанов
____________________ Э.Б. Гусельщиков
____________________ К.А. Десяткин
Секретарь заседания:

____________________ П.Г. Незнанов
_____________________________________________________________________________

Протокол № 41-э заседания Правления РЭК от 05.07.2013